Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа
с. Екатериновка муниципального района Приволжский

Самарской области

ПРИКАЗ № 2

от   10 января   2023 года

« О создании на базе ГБОУ СОШ с. Екатериновка Центра образования
естественно – научной и технологической направленностей «Точка
роста»

            В целях организации работы по созданию и функционированию Центра

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», в

рамках реализации федерального проекта «Современная школа» в ГБОУ СОШ с.

Екатериновка, в соответствии с распоряжением Министерства Просвещения Российской

Федерации от 25.11.2022 года №ТВ-2610/02 «О направлении методических рекомендации

по созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных

в сельской местности и малых городах, центров образования естественнонаучной и

технологической направленностей для использования в работе в 2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе ГБОУ СОШ с. Екатериновка  Центр образования естественнонаучной и

технологической направленностей «Точка роста».

2. Утвердить положение о деятельности Центра образования естественнонаучной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе ГБОУ СОШ с. Екатериновка .

3. Утвердить дорожную карту по созданию и функционированию Центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» .

4. Назначить руководителем Центра образования естественно – научной и

технологической направленностей «Точка роста» учителя биологии и химии Тимину С.В.

5.Тиминой С.В., обеспечить исполнение должностных обязанностей руководителя в

соответствии с Положением о  Центре образования естественно – научной и

технологической направленностей «Точка роста» и должностной инструкцией

руководителя центра.

6. Контроль исполнения данного приказ оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с.Екатериновка: _______________ (Измайлова Е.Н.)

		2023-08-17T22:54:16+0300
	00c7198c8e9ba9f4d9
	Измайлова Е.Н.